
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2017-057

PUBLIÉ LE 12 SEPTEMBRE 2017



Sommaire

DDT Hautes-Pyrenees
65-2017-08-30-001 - Arrêté autorisant ACCA de LACASSAGNE à chasser le sanglier en

réserve de chasse et de faune sauvage (2 pages) Page 5

65-2017-08-31-001 - Arrêté autorisant la régulation du sanglier, chevreuil, cerf et daim sur

parties de Lannemezan, capvern et Labarthe de Neste (7 pages) Page 8

65-2017-08-30-002 - arrêté autorisation ACCA d'ESCONDEAUX à chasser le sanglier en

réserve de chasse et de faune sauvage (2 pages) Page 16

65-2017-08-25-005 - Arrêté portant agrément Résidence Hôtelière à Vocation Sociale -

Séméac (4 pages) Page 19

65-2017-08-07-005 - Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la Vallée de la

Garonne (12 pages) Page 24

65-2017-08-23-004 - Autorisation exceptionnelle capture du poisson -

gave de Pau à

Pierrefitte Nestalas (2 pages) Page 37

65-2017-08-29-004 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Adour Payolle et Tourmalet (2 pages) Page 40

65-2017-08-29-005 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Adour Tarbes (2 pages) Page 43

65-2017-08-25-006 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Arros (2 pages) Page 46

65-2017-08-29-008 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Bastan et affluents (2 pages) Page 49

65-2017-08-25-007 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Echez (2 pages) Page 52

65-2017-08-29-007 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Gave d'Azun (2 pages) Page 55

65-2017-08-29-006 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Gave de Gavarnie (2 pages) Page 58

65-2017-08-29-012 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Gave de Pau (2 pages) Page 61

65-2017-08-29-013 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Gave Gavarnie et affluents (2 pages) Page 64

65-2017-08-29-009 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Le

Bouchidet (2 pages) Page 67

65-2017-08-29-014 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Neste d'Aure (2 pages) Page 70

65-2017-08-29-011 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Neste de Couplan (2 pages) Page 73

2



65-2017-08-29-010 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Neste Louron et Clarabide (2 pages) Page 76

65-2017-08-29-016 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

Petite Baïse (2 pages) Page 79

65-2017-08-29-015 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -Ru

d'Aratille (2 pages) Page 82

65-2017-08-31-006 - Autorisation exceptionnelle de pêche scientifique - gave du

Cambasque - Pedon Environnement (2 pages) Page 85

DIRECCTE Hautes-Pyrénées
65-2017-08-25-002 - arrêté portant composition de la liste des conseillers du salarié (2

pages) Page 88

65-2017-08-24-003 - LAPUYADE Didier (2 pages) Page 91

65-2017-08-25-003 - LES P'TITES CANAILLES (2 pages) Page 94

65-2017-08-25-004 - LES P'TITES CANAILLES-agrément (2 pages) Page 97

Préfecture
65-2017-08-28-003 - Arrêté fixant le périmètre du SCOT de la CC Pyrénées Vallées des

Gaves (2 pages) Page 100

Préfecture Hautes-Pyrenees 
65-2017-08-18-002 - Agrément Départemental AMCAHP 2017-2020 (2 pages) Page 103

65-2017-08-18-003 - AP ouverture enquête publique AFP Soulom (3 pages) Page 106

65-2017-08-30-004 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive que la voie

publique "LE LAMARK'TRAIL" le 3 septembre (5 pages) Page 110

65-2017-08-29-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie

publique "GAMBETTOISE" le 3 septembre - Soues (5 pages) Page 116

65-2017-08-29-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie

publique "LA LALOUPBATERE" le 1er septembre  (5 pages) Page 122

65-2017-08-30-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie publique "LA

MAZERIENNE" le 3 septembre (5 pages) Page 128

65-2017-08-31-003 - AP PORTANT AUTORISATION DU 19 ème slalom de la ville de

Tarbes le 3 septembre 2017 (6 pages) Page 134

65-2017-08-28-002 - AP portant modification de l'agrément d'un centre pour l'organisation

de stages de sensibilisation à la sécurité routière (2 pages) Page 141

65-2017-08-30-005 - AP portant modification de l'agrément d'un centre pour l'organisation

de stages de sensibilisation à la sécurité routière  (2 pages) Page 144

65-2017-08-25-008 - Arrêté autorisant M. Loïc Gerbet à effectuer une transhumance du

Lac d'Estaing à  Bun le mercredi 30 août 2017 (2 pages) Page 147

65-2017-08-23-002 - Arrêté de mise en demeure de quitter les lieux suite à un

stationnement illicite - Ibos - rue de la Bianave  (2 pages) Page 150

65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX

DE VOTE DEVANT SERVIR A L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 

(25 pages) Page 153

3



65-2017-08-28-001 - arrêté portant agrément de Monsieur Sébastien LUCE en qualité de

garde pêche (4 pages) Page 179

65-2017-08-24-001 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée

"gentlemen de l'union cycliste du Lavedan" (4 pages) Page 184

65-2017-08-23-003 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "la

Granfondo marmotte Pyrénées" (6 pages) Page 189

65-2017-08-25-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA 32ème COURSE

DE COTE DE CAUTERETS LE DIMANCHE 27 AOUT 2017 (5 pages) Page 196

65-2017-08-31-004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DU TOUR DU LAVEDAN

PREVU LES 2 ET 3 SEPTEMBRE 2017 (5 pages) Page 202

65-2017-08-31-005 - ARRETE PORTANT CONVOCATION DES ELECTEURS POUR

POURVOIR QUATRE POSTES DE JUGES CONSULAIRES AU TRIBUNAL DE

COMMERCE DE TARBES (2 pages) Page 208

65-2017-08-18-004 - arrêté portant modification des compétences de la communauté

d'agglomération Tarbes-Lourdes-Pyrénées (2 pages) Page 211

65-2017-08-24-004 - Arrêté portant prolongation du mandat des délégués de

l'administration pour l'arrondissement d'Argelès-Gazost (1 page) Page 214

65-2017-08-24-002 - Autorisation et protection de la source de Sarrat présente sur la

commune de Boo-Silhen. (10 pages) Page 216

4



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-30-001

Arrêté autorisant ACCA de LACASSAGNE à chasser le

sanglier en réserve de chasse et de faune sauvage

CHASSE- RESERVE DE CHASSE ET FAUNE SAUVAGE

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-001 - Arrêté autorisant ACCA de LACASSAGNE à chasser le sanglier en réserve de chasse et de faune sauvage 5



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-001 - Arrêté autorisant ACCA de LACASSAGNE à chasser le sanglier en réserve de chasse et de faune sauvage 6



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-001 - Arrêté autorisant ACCA de LACASSAGNE à chasser le sanglier en réserve de chasse et de faune sauvage 7



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-31-001

Arrêté autorisant la régulation du sanglier, chevreuil, cerf

et daim sur parties de Lannemezan, capvern et Labarthe de

Neste
Régulation sanglier sur Lannemezan

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-31-001 - Arrêté autorisant la régulation du sanglier, chevreuil, cerf et daim sur parties de Lannemezan, capvern et Labarthe
de Neste 8



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-31-001 - Arrêté autorisant la régulation du sanglier, chevreuil, cerf et daim sur parties de Lannemezan, capvern et Labarthe
de Neste 9



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-31-001 - Arrêté autorisant la régulation du sanglier, chevreuil, cerf et daim sur parties de Lannemezan, capvern et Labarthe
de Neste 10



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-31-001 - Arrêté autorisant la régulation du sanglier, chevreuil, cerf et daim sur parties de Lannemezan, capvern et Labarthe
de Neste 11



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-31-001 - Arrêté autorisant la régulation du sanglier, chevreuil, cerf et daim sur parties de Lannemezan, capvern et Labarthe
de Neste 12



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-31-001 - Arrêté autorisant la régulation du sanglier, chevreuil, cerf et daim sur parties de Lannemezan, capvern et Labarthe
de Neste 13



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-31-001 - Arrêté autorisant la régulation du sanglier, chevreuil, cerf et daim sur parties de Lannemezan, capvern et Labarthe
de Neste 14



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-31-001 - Arrêté autorisant la régulation du sanglier, chevreuil, cerf et daim sur parties de Lannemezan, capvern et Labarthe
de Neste 15



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-30-002

arrêté autorisation ACCA d'ESCONDEAUX à chasser le

sanglier en réserve de chasse et de faune sauvage

Autorisation ACCA de chasser en réserve de chasse et de faune sauvage

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-002 - arrêté autorisation ACCA d'ESCONDEAUX à chasser le sanglier en réserve de chasse et de faune sauvage 16



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-002 - arrêté autorisation ACCA d'ESCONDEAUX à chasser le sanglier en réserve de chasse et de faune sauvage 17



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-002 - arrêté autorisation ACCA d'ESCONDEAUX à chasser le sanglier en réserve de chasse et de faune sauvage 18



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-25-005

Arrêté portant agrément Résidence Hôtelière à Vocation

Sociale - Séméac

Arrêté portant agrément de la Résidence Hôtelière à Vocation Sociale (RHVS) sise à Séméac

65600 - rue du 8 mai 1945

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-25-005 - Arrêté portant agrément Résidence Hôtelière à Vocation Sociale - Séméac 19



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-25-005 - Arrêté portant agrément Résidence Hôtelière à Vocation Sociale - Séméac 20



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-25-005 - Arrêté portant agrément Résidence Hôtelière à Vocation Sociale - Séméac 21



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-25-005 - Arrêté portant agrément Résidence Hôtelière à Vocation Sociale - Séméac 22



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-25-005 - Arrêté portant agrément Résidence Hôtelière à Vocation Sociale - Séméac 23



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-07-005

Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la

Vallée de la Garonne

Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la Vallée de la Garonne

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-07-005 - Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la Vallée de la Garonne 24



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-07-005 - Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la Vallée de la Garonne 25



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-07-005 - Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la Vallée de la Garonne 26



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-07-005 - Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la Vallée de la Garonne 27



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-07-005 - Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la Vallée de la Garonne 28



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-07-005 - Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la Vallée de la Garonne 29



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-07-005 - Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la Vallée de la Garonne 30



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-07-005 - Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la Vallée de la Garonne 31



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-07-005 - Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la Vallée de la Garonne 32



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-07-005 - Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la Vallée de la Garonne 33



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-07-005 - Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la Vallée de la Garonne 34



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-07-005 - Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la Vallée de la Garonne 35



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-07-005 - Arrêté portant modification du périmètre du SAGE de la Vallée de la Garonne 36



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-23-004

Autorisation exceptionnelle capture du poisson -

gave de Pau à Pierrefitte Nestalas

Autorisation exceptionnelle capture du poisson -

gave de Pau à Pierrefitte Nestalas

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-23-004 - Autorisation exceptionnelle capture du poisson -

gave de Pau à Pierrefitte Nestalas 37



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-23-004 - Autorisation exceptionnelle capture du poisson -

gave de Pau à Pierrefitte Nestalas 38



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-23-004 - Autorisation exceptionnelle capture du poisson -

gave de Pau à Pierrefitte Nestalas 39



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-29-004

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Adour Payolle et Tourmalet

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Adour Payolle et Tourmalet

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-004 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Adour Payolle et Tourmalet 40



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-004 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Adour Payolle et Tourmalet 41



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-004 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Adour Payolle et Tourmalet 42



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-29-005

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Adour Tarbes

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Adour Tarbes

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-005 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Adour Tarbes 43



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-005 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Adour Tarbes 44



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-005 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Adour Tarbes 45



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-25-006

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Arros

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Arros

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-25-006 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Arros 46



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-25-006 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Arros 47



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-25-006 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Arros 48



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-29-008

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Bastan et affluents

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Bastan et affluents

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-008 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Bastan et affluents 49



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-008 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Bastan et affluents 50



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-008 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Bastan et affluents 51



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-25-007

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Echez

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Echez

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-25-007 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Echez 52



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-25-007 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Echez 53



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-25-007 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Echez 54



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-29-007

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Gave d'Azun

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave d'Azun

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-007 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave d'Azun 55



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-007 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave d'Azun 56



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-007 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave d'Azun 57



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-29-006

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Gave de Gavarnie

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave de Gavarnie

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-006 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave de Gavarnie 58



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-006 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave de Gavarnie 59



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-006 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave de Gavarnie 60



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-29-012

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Gave de Pau

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave de Pau

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-012 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave de Pau 61



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-012 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave de Pau 62



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-012 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave de Pau 63



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-29-013

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Gave Gavarnie et affluents

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave Gavarnie et affluents

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-013 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave Gavarnie et affluents 64



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-013 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave Gavarnie et affluents 65



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-013 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Gave Gavarnie et affluents 66



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-29-009

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Le Bouchidet

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Le Bouchidet

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-009 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Le Bouchidet 67



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-009 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Le Bouchidet 68



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-009 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Le Bouchidet 69



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-29-014

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Neste d'Aure

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Neste d'Aure

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-014 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Neste d'Aure 70



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-014 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Neste d'Aure 71



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-014 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Neste d'Aure 72



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-29-011

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Neste de Couplan

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Neste de Couplan

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-011 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Neste de Couplan 73



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-011 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Neste de Couplan 74



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-011 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Neste de Couplan 75



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-29-010

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Neste Louron et Clarabide

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Neste Louron et Clarabide

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-010 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Neste Louron et Clarabide 76



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-010 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Neste Louron et Clarabide 77



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-010 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Neste Louron et Clarabide 78



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-29-016

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - Petite Baïse

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Petite Baïse

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-016 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Petite Baïse 79



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-016 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Petite Baïse 80



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-016 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Petite Baïse 81



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-29-015

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson -Ru d'Aratille

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - Ru d'Aratille

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-015 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -Ru d'Aratille 82



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-015 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -Ru d'Aratille 83



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-015 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -Ru d'Aratille 84



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-08-31-006

Autorisation exceptionnelle de pêche scientifique - gave du

Cambasque - Pedon Environnement

Autorisation exceptionnelle de pêche scientifique - gave du Cambasque - Pedon Environnement

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-31-006 - Autorisation exceptionnelle de pêche scientifique - gave du Cambasque - Pedon Environnement 85



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-31-006 - Autorisation exceptionnelle de pêche scientifique - gave du Cambasque - Pedon Environnement 86



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-31-006 - Autorisation exceptionnelle de pêche scientifique - gave du Cambasque - Pedon Environnement 87



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-08-25-002

arrêté portant composition de la liste des conseillers du

salarié

arrêté portant modification de la composition de la liste des conseillers du salarié 2017-2020

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-08-25-002 - arrêté portant composition de la liste des conseillers du salarié 88



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-08-25-002 - arrêté portant composition de la liste des conseillers du salarié 89



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-08-25-002 - arrêté portant composition de la liste des conseillers du salarié 90



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-08-24-003

LAPUYADE Didier

Déclaration d'un organisme de service à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-08-24-003 - LAPUYADE Didier 91



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-08-24-003 - LAPUYADE Didier 92



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-08-24-003 - LAPUYADE Didier 93



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-08-25-003

LES P'TITES CANAILLES

Déclaration d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-08-25-003 - LES P'TITES CANAILLES 94



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-08-25-003 - LES P'TITES CANAILLES 95



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-08-25-003 - LES P'TITES CANAILLES 96



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-08-25-004

LES P'TITES CANAILLES-agrément

Agrément d'un organisme de services d'aide à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-08-25-004 - LES P'TITES CANAILLES-agrément 97



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-08-25-004 - LES P'TITES CANAILLES-agrément 98



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-08-25-004 - LES P'TITES CANAILLES-agrément 99



Préfecture

65-2017-08-28-003

Arrêté fixant le périmètre du SCOT de la CC Pyrénées

Vallées des Gaves

Arrêté portant validation du périmètre du SCOT de la CC Pyrénées Vallées des Gaves

Préfecture - 65-2017-08-28-003 - Arrêté fixant le périmètre du SCOT de la CC Pyrénées Vallées des Gaves 100



Préfecture - 65-2017-08-28-003 - Arrêté fixant le périmètre du SCOT de la CC Pyrénées Vallées des Gaves 101



Préfecture - 65-2017-08-28-003 - Arrêté fixant le périmètre du SCOT de la CC Pyrénées Vallées des Gaves 102



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-08-18-002

Agrément Départemental AMCAHP 2017-2020

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-18-002 - Agrément Départemental AMCAHP 2017-2020 103



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-18-002 - Agrément Départemental AMCAHP 2017-2020 104



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-18-002 - Agrément Départemental AMCAHP 2017-2020 105



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-08-18-003

AP ouverture enquête publique AFP Soulom

Ouverture de l'enquête publique et organisation de l'assemblée constitutive pour la création de

l'Association Foncière Pastorale de Soulom

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-18-003 - AP ouverture enquête publique AFP Soulom 106



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-18-003 - AP ouverture enquête publique AFP Soulom 107



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-18-003 - AP ouverture enquête publique AFP Soulom 108



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-18-003 - AP ouverture enquête publique AFP Soulom 109



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-08-30-004

AP portant autorisation d'une manifestation sportive que la

voie publique "LE LAMARK'TRAIL" le 3 septembre

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-004 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive que la voie publique "LE LAMARK'TRAIL" le 3
septembre 110



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-004 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive que la voie publique "LE LAMARK'TRAIL" le 3
septembre 111



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-004 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive que la voie publique "LE LAMARK'TRAIL" le 3
septembre 112



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-004 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive que la voie publique "LE LAMARK'TRAIL" le 3
septembre 113



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-004 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive que la voie publique "LE LAMARK'TRAIL" le 3
septembre 114



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-004 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive que la voie publique "LE LAMARK'TRAIL" le 3
septembre 115



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-08-29-003

AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la

voie publique "GAMBETTOISE" le 3 septembre - Soues

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "GAMBETTOISE" le 3 septembre -
Soues 116



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "GAMBETTOISE" le 3 septembre -
Soues 117



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "GAMBETTOISE" le 3 septembre -
Soues 118



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "GAMBETTOISE" le 3 septembre -
Soues 119



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "GAMBETTOISE" le 3 septembre -
Soues 120



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "GAMBETTOISE" le 3 septembre -
Soues 121



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-08-29-002

AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la

voie publique "LA LALOUPBATERE" le 1er septembre 

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "LA LALOUPBATERE" le 1er
septembre 122



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "LA LALOUPBATERE" le 1er
septembre 123



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "LA LALOUPBATERE" le 1er
septembre 124



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "LA LALOUPBATERE" le 1er
septembre 125



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "LA LALOUPBATERE" le 1er
septembre 126



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-29-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "LA LALOUPBATERE" le 1er
septembre 127



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-08-30-003

AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie

publique "LA MAZERIENNE" le 3 septembre

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie publique "LA MAZERIENNE" le 3 septembre 128



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie publique "LA MAZERIENNE" le 3 septembre 129



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie publique "LA MAZERIENNE" le 3 septembre 130



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie publique "LA MAZERIENNE" le 3 septembre 131



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie publique "LA MAZERIENNE" le 3 septembre 132



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie publique "LA MAZERIENNE" le 3 septembre 133



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-08-31-003

AP PORTANT AUTORISATION DU 19 ème slalom de la

ville de Tarbes le 3 septembre 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-003 - AP PORTANT AUTORISATION DU 19 ème slalom de la ville de Tarbes le 3 septembre 2017 134



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-003 - AP PORTANT AUTORISATION DU 19 ème slalom de la ville de Tarbes le 3 septembre 2017 135



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-003 - AP PORTANT AUTORISATION DU 19 ème slalom de la ville de Tarbes le 3 septembre 2017 136



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-003 - AP PORTANT AUTORISATION DU 19 ème slalom de la ville de Tarbes le 3 septembre 2017 137



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-003 - AP PORTANT AUTORISATION DU 19 ème slalom de la ville de Tarbes le 3 septembre 2017 138



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-003 - AP PORTANT AUTORISATION DU 19 ème slalom de la ville de Tarbes le 3 septembre 2017 139



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-003 - AP PORTANT AUTORISATION DU 19 ème slalom de la ville de Tarbes le 3 septembre 2017 140



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-08-28-002

AP portant modification de l'agrément d'un centre pour

l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité

routière

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-28-002 - AP portant modification de l'agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité
routière 141



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-28-002 - AP portant modification de l'agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité
routière 142



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-28-002 - AP portant modification de l'agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité
routière 143



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-08-30-005

AP portant modification de l'agrément d'un centre pour

l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité

routière 

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-005 - AP portant modification de l'agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité
routière 144



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-005 - AP portant modification de l'agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité
routière 145



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-08-30-005 - AP portant modification de l'agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité
routière 146



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-08-25-008

Arrêté autorisant M. Loïc Gerbet à effectuer une

transhumance du Lac d'Estaing à  Bun le mercredi 30 août

2017
Arrêté autorisant M. Loïc Gerbet à effectuer une transhumance du Lac d'Estaing à  Bun le

mercredi 30 août 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-25-008 - Arrêté autorisant M. Loïc Gerbet à effectuer une transhumance du Lac d'Estaing à  Bun le mercredi 30 août
2017 147



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-25-008 - Arrêté autorisant M. Loïc Gerbet à effectuer une transhumance du Lac d'Estaing à  Bun le mercredi 30 août
2017 148



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-25-008 - Arrêté autorisant M. Loïc Gerbet à effectuer une transhumance du Lac d'Estaing à  Bun le mercredi 30 août
2017 149



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-08-23-002

Arrêté de mise en demeure de quitter les lieux suite à un

stationnement illicite - Ibos - rue de la Bianave 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-23-002 - Arrêté de mise en demeure de quitter les lieux suite à un stationnement illicite - Ibos - rue de la Bianave 150



PRÉFÈTE DES HAUTES-PYRÉNÉES

CABINET
Arrêté n°

de mise en demeure de quitter les lieux
suite à un stationnement illicite

La Préfète des Hautes-Pyrénées,
Officier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code général des collectivités territoriales et notamment ses articles L.2212-12 et suivants
et L.2215-1 ;

Vu les articles 9 et 9-1 de la loi n°2000-614 du 5 juillet 2000 relative à l'accueil et à l'habitat des
gens du voyage, modifiés par les articles 27 et 28 de la loi n°2007-297 du 5 mars 2007 relative à
la prévention de la délinquance ;

Vu le  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004  modifié  relatif  aux  pouvoirs  des  préfets,  à
l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et les départements ;

Vu le décret du 9 juin 2016 portant nomination de la Préfète des Hautes-Pyrénées, Mme Béatrice
LAGARDE ;

Vu le décret n°2007-1018 du 14 juin 2007 modifiant la partie réglementaire du code de la justice
administrative ;

Vu l'arrêté du maire du 27 décembre 2004 portant interdiction de stationnement des résidences
mobiles sur le territoire de la commune d'IBOS hors des aires aménagées ;

Vu la saisine du 21 août 2017 de Monsieur le Président de la Communauté d’agglomération
Tarbes-Lourdes-Pyrénées Tarbes demandant la mise en œuvre de la procédure d'évacuation des
caravanes et véhicules stationnés illicitement sur la parcelle cadastrée n° 172 section AM, rue de
la Bianave, terrain de foot, à IBOS ;

Vu le rapport du chef de l’UIAAP de Tarbes du 22 août 2017 relatif à l'occupation illicite, sur la
parcelle cadastrée n° 172 section AM, rue de la Bianave, terrain de foot, à IBOS ;

Considérant que la commune d’IBOS satisfait à ses obligations légales en la matière ;

Considérant  que 15  caravanes sont  stationnées  de  manière  illicite sur  la  parcelle  cadastrée
n° 172 section AM, rue de la Bianave, terrain de foot, à IBOS ;

Pour les horaires d'accueil des services de la préfecture consultez le site internet http://www.hautes-pyr  e  n  e  es.gouv.fr

Préfecture - Place Charles de Gaulle – CS 61350 – 65013 TARBES Cedex 9 – Tél : 05 62 56 65 65 – Télécopie : 05 62 51 20 10
courriel : prefecture@hautes-pyrenees.gouv.fr  - Site Internet : www.hautes-pyrenees.gouv.fr

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-23-002 - Arrêté de mise en demeure de quitter les lieux suite à un stationnement illicite - Ibos - rue de la Bianave 151



Considérant les risques liés à la salubrité publique du fait que ce terrain ne comporte aucun
équipement permettant d'accueillir des résidences mobiles et que des branchements irréguliers
sont susceptibles d'engendrer des risques réels pour la sécurité des personnes ;

Sur proposition de Madame la Directrice des services du Cabinet de la Préfecture des Hautes-
Pyrénées ;

ARRÊTE

ARTICLE 1 - Les occupants sans titre, appartenant à la communauté des gens du voyage, sont
mis  en  demeure  de  quitter  le  terrain  précité,  situé  sur  la  commune  d’IBOS,  dans  un  délai
de 24 heures à compter de la notification du présent arrêté par les forces de la Police Nationale.
A défaut, il pourra être procédé à l'évacuation forcée des lieux.

ARTICLE 2 -  En cas de contestation, ils disposent d'un délai de 24 heures à compter de la
notification du présent arrêté pour intenter un recours devant le tribunal administratif de Pau,
conformément à l'article  R 779-2 du code de justice administrative.  Un tel  recours  revêt  un
caractère suspensif. 

ARTICLE 3 - La copie du présent arrêté sera :
- notifiée aux occupants sans titre
- affichée en mairie d’IBOS, ainsi que sur les lieux de l'occupation illicite
- adressée à Monsieur le Maire d’IBOS, à Monsieur le Directeur départemental de la sécurité
publique des Hautes-Pyrénées et à Monsieur le Président de la Communauté d’agglomération
Tarbes-Lourdes-Pyrénées Tarbes, chargés chacun en ce qui le concerne, d'en assurer l'exécution. 

Tarbes, le 23 août 2017

La Préfète

Béatrice LAGARDE

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-23-002 - Arrêté de mise en demeure de quitter les lieux suite à un stationnement illicite - Ibos - rue de la Bianave 152



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-08-29-001

ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES

BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A

L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 153



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 154



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 155



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 156



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 157



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 158



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 159



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 160



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 161



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 162



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 163



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 164



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 165



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 166



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 167



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 168



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 169



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 170



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 171



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 172



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 173



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 174



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 175



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 176



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 177



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-29-001 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE ET LE SIEGE DES BUREAUX DE VOTE DEVANT SERVIR A
L'ETABLISSEMENT DES LISTES ELECTORALES 178



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-08-28-001

arrêté portant agrément de Monsieur Sébastien LUCE en

qualité de garde pêche

arrêté portant agrément de Sébastien LUCE en qualité de garde pêche pour l'association amicale

des pêcheurs saléchanais

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-28-001 - arrêté portant agrément de Monsieur Sébastien LUCE en qualité de garde pêche 179



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-28-001 - arrêté portant agrément de Monsieur Sébastien LUCE en qualité de garde pêche 180



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-28-001 - arrêté portant agrément de Monsieur Sébastien LUCE en qualité de garde pêche 181



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-28-001 - arrêté portant agrément de Monsieur Sébastien LUCE en qualité de garde pêche 182



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-28-001 - arrêté portant agrément de Monsieur Sébastien LUCE en qualité de garde pêche 183



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-08-24-001

Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive

intitulée "gentlemen de l'union cycliste du Lavedan"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-001 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "gentlemen de l'union cycliste du Lavedan" 184



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-001 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "gentlemen de l'union cycliste du Lavedan" 185



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-001 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "gentlemen de l'union cycliste du Lavedan" 186



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-001 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "gentlemen de l'union cycliste du Lavedan" 187



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-001 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "gentlemen de l'union cycliste du Lavedan" 188



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-08-23-003

Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive

intitulée "la Granfondo marmotte Pyrénées"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-23-003 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "la Granfondo marmotte Pyrénées" 189



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-23-003 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "la Granfondo marmotte Pyrénées" 190



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-23-003 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "la Granfondo marmotte Pyrénées" 191



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-23-003 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "la Granfondo marmotte Pyrénées" 192



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-23-003 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "la Granfondo marmotte Pyrénées" 193



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-23-003 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "la Granfondo marmotte Pyrénées" 194



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-23-003 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "la Granfondo marmotte Pyrénées" 195



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-08-25-001

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA 32ème

COURSE DE COTE DE CAUTERETS LE DIMANCHE

27 AOUT 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-25-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA 32ème COURSE DE COTE DE CAUTERETS LE
DIMANCHE 27 AOUT 2017 196



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-25-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA 32ème COURSE DE COTE DE CAUTERETS LE
DIMANCHE 27 AOUT 2017 197



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-25-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA 32ème COURSE DE COTE DE CAUTERETS LE
DIMANCHE 27 AOUT 2017 198



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-25-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA 32ème COURSE DE COTE DE CAUTERETS LE
DIMANCHE 27 AOUT 2017 199



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-25-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA 32ème COURSE DE COTE DE CAUTERETS LE
DIMANCHE 27 AOUT 2017 200



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-25-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA 32ème COURSE DE COTE DE CAUTERETS LE
DIMANCHE 27 AOUT 2017 201



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-08-31-004

ARRETE PORTANT AUTORISATION DU TOUR DU

LAVEDAN PREVU LES 2 ET 3 SEPTEMBRE 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DU TOUR DU LAVEDAN PREVU LES 2 ET 3 SEPTEMBRE 2017 202



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DU TOUR DU LAVEDAN PREVU LES 2 ET 3 SEPTEMBRE 2017 203



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DU TOUR DU LAVEDAN PREVU LES 2 ET 3 SEPTEMBRE 2017 204



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DU TOUR DU LAVEDAN PREVU LES 2 ET 3 SEPTEMBRE 2017 205



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DU TOUR DU LAVEDAN PREVU LES 2 ET 3 SEPTEMBRE 2017 206



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DU TOUR DU LAVEDAN PREVU LES 2 ET 3 SEPTEMBRE 2017 207



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-08-31-005

ARRETE PORTANT CONVOCATION DES

ELECTEURS POUR POURVOIR QUATRE POSTES DE

JUGES CONSULAIRES AU TRIBUNAL DE

COMMERCE DE TARBES

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-005 - ARRETE PORTANT CONVOCATION DES ELECTEURS POUR POURVOIR QUATRE POSTES DE
JUGES CONSULAIRES AU TRIBUNAL DE COMMERCE DE TARBES 208



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-005 - ARRETE PORTANT CONVOCATION DES ELECTEURS POUR POURVOIR QUATRE POSTES DE
JUGES CONSULAIRES AU TRIBUNAL DE COMMERCE DE TARBES 209



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-31-005 - ARRETE PORTANT CONVOCATION DES ELECTEURS POUR POURVOIR QUATRE POSTES DE
JUGES CONSULAIRES AU TRIBUNAL DE COMMERCE DE TARBES 210



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-08-18-004

arrêté portant modification des compétences de la

communauté d'agglomération Tarbes-Lourdes-Pyrénées

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-18-004 - arrêté portant modification des compétences de la communauté d'agglomération Tarbes-Lourdes-Pyrénées 211



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-18-004 - arrêté portant modification des compétences de la communauté d'agglomération Tarbes-Lourdes-Pyrénées 212



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-18-004 - arrêté portant modification des compétences de la communauté d'agglomération Tarbes-Lourdes-Pyrénées 213



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-08-24-004

Arrêté portant prolongation du mandat des délégués de

l'administration pour l'arrondissement d'Argelès-Gazost

Arrêté portant prolongation du mandat des délégués de l'administration pour l'arrondissement

d'Argelès-Gazost

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-004 - Arrêté portant prolongation du mandat des délégués de l'administration pour l'arrondissement d'Argelès-Gazost 214



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-004 - Arrêté portant prolongation du mandat des délégués de l'administration pour l'arrondissement d'Argelès-Gazost 215



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-08-24-002

Autorisation et protection de la source de Sarrat présente

sur la commune de Boo-Silhen.

Les plans et états parcellaires annexés à l'arrêté sont consultables dans les services de la

Préfecture des Hautes-Pyrénées - Bureau de l'Aménagement Durable.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-002 - Autorisation et protection de la source de Sarrat présente sur la commune de Boo-Silhen. 216



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-002 - Autorisation et protection de la source de Sarrat présente sur la commune de Boo-Silhen. 217



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-002 - Autorisation et protection de la source de Sarrat présente sur la commune de Boo-Silhen. 218



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-002 - Autorisation et protection de la source de Sarrat présente sur la commune de Boo-Silhen. 219



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-002 - Autorisation et protection de la source de Sarrat présente sur la commune de Boo-Silhen. 220



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-002 - Autorisation et protection de la source de Sarrat présente sur la commune de Boo-Silhen. 221



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-002 - Autorisation et protection de la source de Sarrat présente sur la commune de Boo-Silhen. 222



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-002 - Autorisation et protection de la source de Sarrat présente sur la commune de Boo-Silhen. 223



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-002 - Autorisation et protection de la source de Sarrat présente sur la commune de Boo-Silhen. 224



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-002 - Autorisation et protection de la source de Sarrat présente sur la commune de Boo-Silhen. 225



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-08-24-002 - Autorisation et protection de la source de Sarrat présente sur la commune de Boo-Silhen. 226


